[image: image1.jpg]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2021

	№ 94

с.Ягодная Поляна

	Об отмене отдельных нормативно-правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,
п о с т а н о в л я ю:

1.Постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 19.04.2021 №34 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» признать утратившим юридическую силу;
Глава муниципального образования

Т.И.Федорова